
 

 

UCHWAŁA NR  726/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za 2022 r. lub za całokształt 

działalności 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  art. 7a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 194 z późn. zm.1) oraz § 4 pkt 2 i § 10  Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/227/2022 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia i przyznania nagród Zarządu 

Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z rekomendowaną listą wniosków przedstawioną przez Komisję powołaną  

Zarządzeniem Nr 21/2023 Starosty Toruńskiego z dnia 23 marca 2023 r. do oceny pod względem 

merytorycznym wniosków o przyznanie Nagrody Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia  

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, przyznaje się Nagrody 

Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury za 2022 r. lub za całokształt działalności. 

2. Lista osób nagrodzonych stanowi  Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

                                                                                               Starosta Toruński 

 

                                                                                                Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 2020. 



Załącznik  

do Uchwały Nr 726/2023 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

 

Nagrody Zarządu Powiatu Toruńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za 2022 r. lub za całokształt działalności                                                            

- zestawienie nagrodzonych: 

 

 

Lp. 

Osoby/podmioty  

nagrodzone 

 

Kategoria 

działalności 

NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
Rodzaj nagrody 

1 Amelia Wierzba Twórczość artystyczna 
Wójt Gminy Obrowo 

Andrzej Wieczyński 
WYRÓŻNIENIE 

2 
Osiecka Grupa Teatralno-

Wokalna 
Twórczość artystyczna 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Obrowie 

NAGRODA 

2.000 zł 

3 Tomasz Niżygorocki Twórczość artystyczna 

Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna w 

Chełmży 

NAGRODA 

2.000 zł 

4 Janusz Drapała 

Upowszechnianie kultury, twórczość 

artystyczna, kultywowanie kultury 

ludowej, ochrona dziedzictwa 

materialnego 

Wójt Gminy Obrowo 

Andrzej Wieczyński 

NAGRODA 

2.000 zł 

5 

Stowarzyszenie Muzyczne 

Kamerton – Powiatowa i 

Miejska Orkiestra Dęta w 

Chełmży 

Upowszechnianie kultury 
Burmistrz Miasta Chełmży 

Jerzy Czerwiński 

NAGRODA 

2.000 zł 

6 Marcin Seroczyński Rozwój i promocja czytelnictwa 

Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna w 

Chełmży 

NAGRODA 

2.000 zł 

 


